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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI
W POZNANIU

Poznan, 28.06.2017 roku

Z7P-2380-22/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia publicznego
na budowe nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuje?, ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace treéci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza
tres¢ zapytan wraz z odpowiedzimi.

Pytanie nr 97:

Z uwagi na brak rysunkéw szczegdtowych taw fundamentowych i zamieszczenie tylko detali taw o szerokoéci 80
cm prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ stali w tabeli na rysunku K.A.01 jest prawidtowa i taka ilo$¢ nalezy przyjaé
do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zmieniono sposéb posadowienia z ftaw betonowych na ptyte zelbetowg (odpowiedz
na pytanie nr 44 z dnia 26.06.2017 r.)

Pytanie nr 98:

Prosimy o podanie klasy betonu dla pozycji opisanej na przekrojach posadzkowych jako ,wylewka betonowa 12
cm”. Czy jest to chudy beton C8/107?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 97.

Pytanie nr 99:

Rzut stropéw nad piwnica - jaki jest strop w miejscu strzelnicy? Czy jest to strop monolityczny czy
prefabrykowany (rozbiezno$¢ w rysunkach).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Strop nad piwnicg wykonac jako strop monolityczny.

Pytanie nr 100:

Czy na tawach schodkowych w budynku A nalezy wykonaé $ciane zelbetowa czy murowang z bloczkdéw
betonowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyja¢ wykonanie $ciany murowanej.

Pytanie nr 101:

Czy ilos¢ zbrojenia zamieszczona w zestawieniu na rysunku schodéw wewnetrznych budynku A réwna 7188,07
kg dotyczy wszystkich szesciu klatek schodowych wewnetrznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ilos¢ zbrojenia w zestawieniu schodéw dotyczy wszystkich 6 klatek schodowych wewnetrznych.

Pytanie nr 102:

Na rysunku K.A.O3A zatgczono tabele z iloécig zbrojenia dla wiedcéw. Czy te iloéci dotycza tylko wiericéw na
kondygnacji parteru czy wiencéw na wszystkich kondygnacjach.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na rysunku K.A.03A w zataczonej tabeli uwzgledniono wierice ze wszystkich kondygnacji.

Pytanie nr 103:

Czy sciany fundamentowe wewnetrze z bloczkéw betonowych nalezy izolowaé przeciwwilgociowo z dwéch stron?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Sciany fundamentowe czesci niepodpiwniczonej nalezy izolowa¢ obustronnie.
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Pytanie nr 104:

Prosimy o zamieszczenie pozwolenia na rozbidrki.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tredci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej
o decyzje pozwolenia na budowe, ktéra obejmuje réwniez pozwolenie na rozbiérke (pkt. 1 tir. 8 decyzji) - plik
pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 28.06.2017 r.\folder ,104 PnB”

Pytanie nr 105:

Prosimy o potwierdzenie, ze nie wymaga sie od wykonawcéw dotaczenia do oferty probek, certyfikatéw,
rekomendacji, atestow, autoryzacji, kart technicznych, badah itp. dla produktéw/materiatéw/systemdw/
rozwigzan. Wnosimy, aby w/w dokumenty i prébki dotaczy¢ na etapie realizacji obiektu.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

W przypadku zaoferowania rozwigzan réwnowaznych opisanych w dokumentacji wykonawczej wykonawca
zobowigzany jest zataczy¢ do oferty dokumenty potwierdzajace ich réwnowaznosé oferowanych rozwigzar.
Moga to by¢ probki, certyfikaty, atesty, kart techniczne, raporty z badan itp. W innym przypadku wykonawca
nie musi sktada¢ ww. dokumentéw lub prébek.

Wykonawca zobowigzany bedzie przekazac rzeczone dokumenty Zamawiajacemu przed dokonaniem zaméwienia
materiatéw, urzadzen i wyposazenia na etapie realizacji robét budowlanych w celu ich akceptacji (§ 6 ust. 3 pkt.
14 projektu umowy - zatacznik nr 3 do SIWZ) oraz podczas odbioru robét (§ 9 ust. 3 pkt. 2 projektu umowy).

Pytanie nr 106:

W przypadku biurek wymagane jest ,Biurko musi posiadaé certyfikat zgodnosci z normami dotyczacymi jakosci
mebli danego rodzaju: PN-EN 5271:2011, PN-EN 527-2:2004 wystawiony przez niezalezng jednostke
certyfikujacq posiadajaca akredytacje PCA (Polskie Centrum Akredytacji).”

Czy zamiast tak konkretnych dokumentdéw Zamawiajacy zgodzi sie na przedstawienie certyfikatéw producenta
mebli potwierdzajacych, ze produkty wykonane sg wg wymienionych wyzej norm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 105.

Pytanie nr 107:

Prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nie nalezy dotaczy¢ certyfikatdw, aprobat itp. opisujacych parametry
wetny mineralnej i farby do wnetrz, ktére podlegaja punktacji w formularzu ofertowym

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 105.

Pytanie nr 108:

Wg przekrojéw budynku A (przekréj D-D, Sal) na attyce od zewnatrz nalezy wykonaé termoizolacje weing
mineralng grubosci 24 cm. Spowoduje to uskok w stosunku do pozostatej czeéci éciany z wetng o grubosci 14
cm. Czy Zamawiajacy potwierdza takie wykonanie ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Sciany zewnetrzne przyziemia majg by¢ cofniete w stosunku do wyzszych kondygnaciji.

Pytanie nr 109:

Wedtug opisu na profilach przytaczy ks jest $rednica fi 200 PVC, zaé wg rzutu PZT jak i przedmiaru jest fi 160
PVC. Prosze o jednoznaczng informacje o $rednicy przytaczy ks jaka nalezy przyjac¢ do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu

26.06.2017 r. (plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i
separator”).

Pytanie nr 110:

Prosze o zamieszczenie rzutu PZT sieci sanitarnych z naniesionymi nr studni i ich rzednymi, tak aby moc
zweryfikowac rys. profilu sieci kd i ks.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 109.

Pytanie nr 111:

Z analizy dokumentacji i wtasnych obliczen wynika, iz profile kd i ks nie obejmuja catej trasy sieci (wzgledem
PZT). Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o rys. profili dla catego zakresu kd celem obliczenia robét
ziemnych i rzetelnej wyceni sieci sanitarnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w dniu 26.06.2017 r. zamiescit na stronie internetowej brakujace rysunki instalacji sanitarnych
(plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder , 11 Inst. sanitarne i separator”).
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Pytanie nrii2:

Na PZT nie ma zaznaczonych rzednych studzienek co nie pozwala na rzetelna wycene przykanalikéw na odcinku
m.in.: rura spustowa - studzienka, wpust uliczny - studzienka, itp.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 111

Pytanie nr 113:

Czy przez dziat 7.1.2."Przytacze kanalizacyjne” przedmiaru robét Zamawiajacy rozumie przylacze kanalizacji
sanitarnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak.

Pytanie nr 114:

Czy przez dziat 7.2.1. ,Sieci kanalizacyjne” przedmiaru robét Zamawiajacy rozumie sie¢ kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr115:

Czy przez dziat 7.1.3. ,przytacze wodociggowe” Zamawiajacy rozumie odcinek od wiaczenia w ul. Kordeckiego
za pomoca tréjnika do studni wodomierzowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 116:

Prosze o podanie parametréw technicznych i dobér 2 szt. separatoréw substancji ropopochodnych.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 117:

Prosze o podanie parametréw technicznych i dobdr regulatora przeptywy kanalizacji deszczowej.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 118:

Czy podtaczenie rur spustowych do sieci kanalizacji deszczowej jest w zakresie przetargu? W przedmiarze nie
ujeto kolan (podejs¢ pod rure spustowa) oraz czyszczakdéw, w iloéci 16kpl.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nalezy wykona¢ komplet robdt w zakresie wod.-kan. zaznaczonych na zamiennym PZT - rys. IS.P.01. (plik pn.
Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i separator”). Dodatkowo nalezy
przewidzie¢ usuniecie istniejacego uzbrojenia w zakresie wod.-kan.

Pytanie nr 119:

W dziale 7.2.2 sieci kanalizacji deszczowej nie ujeto 2 szt. separatoréw substancji ropopochodnych. Prosze o
informacje czy nalezy uja¢ je w wycenie sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Parametry zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 11 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 120:

W przedmiarze nie ujeto zbiornika p.poz. Czy jest on w zakresie przetargu? Czy nalezy uwzglednié go w
wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania zbiornika p.poz.

Pytanie nr 121:

Jaka jest prawidtowa pojemno$¢ zbiornika p.poz? Wg opisu technicznego V=100m3 (wg obliczen), zas wg rys.
PZT V=260m3.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 120.

Pytanie nr 122:

Jakie sg prawidtowe wymiary zbiornika p.poz.?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 120.

Pytanie nr 123:

Na rysunku PZT jest pokazane doprowadzenie dn 80 do zbiornika p.poz. (zasilanie) ale nie ma juz trasy wyjscia
ze zbiornika. Jak nastepuje rozdziat wody? Czy sg tylko zamontowane nasady pozarowe przy zbiorniku, czy
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jednak powinna by¢ trasa rur wokoét obiektu lub doprowadzenie wody do budynku na cele p.poz.? Jeéli tak
prosze o wiasciwy rysunek obrazujacy trase zewnetrznej sieci p.poz.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 120.

Pytanie nr 124:

Jaka jest prawidtowa pojemno$¢ zbiornika retencyjnego dla wéd deszczowych? Wg opisu technicznego
V=122m3 (wg obliczen), zas wg rys. PZT V=200m3. Czy jest on przewymiarowany wzgledem obliczen?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 125:

Jakie s prawidtowe wymiary zbiornika retencyjnego wéd deszczowych, wg opisu technicznego L=15,0 m
i szerokos¢ 4,6 m co wskazuje objeto$¢ ok. 122 m3, zas wg rzutu PZT L=67,5 m szerokos¢ 3,0 m co wskazuje
objetos¢ ok. 200 m3.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 126:

Prosze o rysunek posadowienia zbiornika retencyjnego wdd deszczowych (przekréj z pokazanymi rzednymi
posadowienia i wymiarami zbiornika). Rysunek niezbedny do okreélenia iloéci robét ziemnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 14 z dnia 26.06.2017 r.

Pytanie nr 127:

Prosze o rysunek posadowienia zbiornika p.poz. (przekrdj z pokazanymi rzednymi posadowienia i wymiarami
zbiornika). Rysunek niezbedny do okreslenia ilosci robét ziemnych

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 120.

Pytanie nr 130:

Czy sg przewidziane sieci do demontazu? Je$li tak, prosze o wihasciwy rysunek w tym zakresie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 120.

Pytanie nr 131:

Wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 520 m2 ogrzewania podtogowego, zas wg przedmiaru przyjeto
zaledwie 310 m2. Prosze o wyjasnienie w tym zakresie. Dot. pozycji 801, 809, 910 przedmiaru robét.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 131:

W przedmiarze nie uwzgledniono zaworéw DTR na pionach instalacji grzewczych. Czy nalezy uwzgledni¢ je w
wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Ilosci przyja¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 132:

W przedmiarze nie uwzgledniono zaworéw odcinajacych na pionach i na instalacji grzewczych. Czy nalezy
uwzglednic je w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Ilosci przyjac¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 133:

W przedmiarze nie uwzgledniono zaworéw odcinajacych na pionach i na instalacji grzewczych. Czy nalezy
uwzgledni¢ je w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Ilosci przyja¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 134:

W przedmiarze nie uwzgledniono weztdw regulacyjno - pompowych podtaczenia nagrzewnic w centralach
wentylacyjnych NW1-NW8 (pompy obiegowe, zawory odcinajace, zwrotne, 3-drogowe, réwnowazace,
manometry, termometry itp.). Czy nalezy uwzglednic¢ je w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zakres zgodnie z dokumentacia projektowa.
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Pytanie nr 135:

W przedmiarze nie uwzgledniono odpowietrznikéw automatycznych na instalacji grzewczych. Czy nalezy
uwzgledni¢ je w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Ilosci przyjac zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 136:

Na rzucie 2 pigtra wentylacji i klimatyzacji narysowany jest agregat skraplajacy dedykowany centrali NW2, za$
wg opisu technicznego centrala ta nie ma by¢ wyposazona w chtodnice powietrza. Prosze o wyjasnienie w tym
zakresie. Czy centrala ta ma mie¢ funkcje chtodzenia? Jesli tak prosze o korekte doboru centrali wentylacyjnej,
a takze dobdr agregatu skraplajacego dla tej centrali.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Agregaty stojace obok centrali N/W2 nie obstuguja tej centrali. Sg to agregaty do klimatyzacji VRV i jednostek
indywidualnych.

Pytanie nr 137: -

W poz. 820 przedmiaru robét jest 46 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno byé 50 szt. grzejnikéw.
Jaka ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 138:

W poz. 822 przedmiaru robdt jest 11 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 12 szt. grzejnikdw.
Jaka ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajgacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 139:

W poz. 823 przedmiaru robdt jest 154 szt. za$ wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 164 szt. grzejnikow.
Jaka iloé¢ nalezy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 140:

W poz. 824 przedmiaru robot jest 20 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno byé 22 szt. grzejnikéw.
Jaka ilod¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 141:

W poz. 829 przedmiaru robdt jest 27 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno byé 33 szt. grzejnikow.
Jaka ilo$¢ nalezy uwzglednié w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 142:

W poz. 831 przedmiaru robot jest 15 szt. za$ wg dokumentacji projektowej powinno byé 19 szt. grzejnikéw.
Jaka ilo$¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 143:

W poz. 838 przedmiaru robot jest 2 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 3 szt. grzejnikéw. Jaka
ilo$¢ nalezy uwzglednié w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 144:

W poz. 845 przedmiaru robot jest 1 szt. za$ wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 2 szt. rozdzielaczy. Jakg
iloé¢ nalezy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac iloéci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 145:

W poz. 846 przedmiaru robdt jest 3 szt. zaé wg dokumentaciji projektowej powinno byé 5 czt. rozdzielaczy. Jaks,
ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.
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Pytanie nr 146:

W poz. 847 przedmiaru robét jest 3 szt. za$ wg dokumentacji projektowej powinno byé 4 szt. rozdzielaczy. Jaka
ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 147:

W poz. 848 przedmiaru robot jest 34 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 37 szt. rozdzielaczy.
Jaka ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilodci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 148:

W poz. 897 przedmiaru roboét jest 7 szt. zad wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 9 szt. agregatéw. Jaka
ilos¢ nalezy uwzglednié w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 149:

W poz. 901 przedmiaru robét jest 383,7 mb zas$ wg dokumentacji projektowej powinno byé¢ 413,7 mb. Jaka
ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 150:

W poz. 902 przedmiaru robét jest 88,6 mb za$ wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 340,2 mb. Jaka ilogé
nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajgcego: .

Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 151:

W poz. 905 przedmiaru robdt jest 261,6 mb zaé wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 310,9 mb. Jaka
ilo$¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 152:

W poz. 911 przedmiaru robdt jest 383,7 mb za$ wg dokumentacji projektowej powinno byé 413,7 mb. Jaka
ilos¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac iloéci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 153:

W poz. 912 przedmiaru robét jest 88,6mb za$ wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 340,2 mb. Jaka ilogé
nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilodci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 154:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacych izolacji rur klimatyzacyjnych gr. 13 mm kauczukiem synt. Fi 15 w
ilosci 310,9 mb. Czy nalezy uwzgledni¢ ja w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 155:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacych izolacji rur klimatyzacyjnych gr. 13mm kauczukiem synt. Fi 19 w
ilosci 94,7 mb. Czy nalezy uwzgledni¢ jg w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 156:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacych izolacji rur klimatyzacyjnych gr. 13 mm kauczukiem synt. Fi 22 w
ilosci 24,1 mb. Czy nalezy uwzglednic ja w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.
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Pytanie nr 157:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacych izolacji rur klimatyzacyjnych gr. 13 mm kauczukiem synt. Fi 25 w
ilosci 8,2 mb. Czy nalezy uwzglednié¢ ja w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 158:

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacych izolacji rur klimatyzacyjnych gr. 13 mm kauczukiem synt. Fi 28 w
ilosci 34,4 mb. Czy nalezy uwzgledni¢ ja w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 159:

W poz. 913-915 przedmiaru robét uwzgledniono 9 kpl., zas wg dokumentacji projektowej powinno by¢ 12 kpl.
(5 systemdéw VRV, 1 multisplit i 6 splitéw). Jaka iloéé nalezy uwzglednié w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace z dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 160:

Brak w przedmiarach pozycji dot. rozdzielacza ogrzewania podtogowego o 12 obwodach w ilosci 1 szt. Czy
nalezy go uwzgledni¢ w wycenie?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Tak. Do wyceny nalezy przyjaé iloéci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 161:

Brak w przedmiarach studzienki odptywowej odwodnienia liniowego (BL 1,0 m szerokosci) w ilosci 2 szt. Czy
nalezy je uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Do wyceny nalezy przyjac iloéci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 162:

W poz. 680 ujeto rury fi 160 PVC za$ wg dokumentacji projektowej powinny by¢ fi 200 PVC. Prosze o
wyjasnienie jakiej srednicy rury nalezy uwzgledni¢ w wycenie dla sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ $rednice wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 163:

W poz. 680 ujeto 187,2 mb rur za$ wg dokumentacji projektowej powinny by¢ 191,6 mb rur. Jaka iloé¢ nalezy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyjac ilodci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 164:

W poz. 687 ujeto 33,43 mb rur za$ wg dokumentacji projektowej powinny byé¢ 1033,5 mb rur. Jaka ilo$¢ nalezy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac iloéci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 165:

W poz. 690 ujeto 56 szt. zas wg dokumentacji projektowej powinny byé 61 szt. Jaka ilo$¢ nalezy uwzglednié w
wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 166:

W zewnetrznej sieci wodociagowej brak pozycji dotyczacej rur fi 32 PE w iloci 8,8 mb. Czy nalezy uwzglednic je
W wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjac ilosci wynikajace z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 164:

Projekt Radiokomunikacji. Oprécz instalacji na budynku KMP Kalisz pojawiajg sie instalacje na innych
budynkach (ul. Gérnoélaska 78, ul. Podmiejska 25, ul. tédzka 149-153 itd.). Prosze o potwierdzenie, zZe

instalacje na tych obiektach (dostawa i montaz sitowni telekomunikacyjnych, anten Procom, telefondw itp.)
nalezy uja¢ w ofercie.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Instalacje na obiektach ul. Gérnodlaska 78, ul. Podmiejska 25, ul. toédzka 149-153 itd. (dostawa
i montaz sitowni telekomunikacyjnych, anten, radiotelefonéw itp.) wchodza w zakres realizacji zamdwienia
i nalezy je uja¢ w ofercie.

Pytanie nr 165:

Dotyczy - rys. IT.A.29. Prosze o podanie dtugosci nowoprojektowanych potaczen zewnetrznych pomiedzy
budynkami KMP a obiektami KMP przy ul. Nowy Swiat i ul. Garncarskiej 11. Dodatkowo prosze o informacje czy
nowo projektowane kable utozone beda w istniejacej kanalizacji czy tez ofercie nalezy uwzgledni¢ nowe rury?
Odpowiedz Zamawiajacego: )

1. Pomigdzy nowo projektowanym budynkiem KMP, a obiektem PSP przy ul. Nowy Swiat - do utozenia w
istniejacych kanalizacjach (dzierzawa od Orange S.A.) 918 metréw + 80 metréw utozenie w budynku PSP Kalisz
do istniejacej serwerowni (tacznie z wykonaniem nowej trasy kablowej) + 50 metréw zapasu.

2. Pomiedzy istniejacym budynkiem KMP ul. Jasna 1-3, a obiektami Policji przy ul. Garncarskiej 11 do utozenia
w istniejacych kanalizacjach (dzierzawa od Orange S.A.) 1590 metréw + 60 metréw utozenie w budynku
(tacznie z wykonaniem nowej trasy kablowej) + 50 metréw zapasu.

Pytanie nr 166:

Przedmiar w pozycji 642 méwi o wiacie na rowery. Prosimy o wskazanie miejsce jej wystepowania i
zamieszczenia projektu wykonawczego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania wiaty na rowery. Do wyceny nalezy przyjaé stojaki na rowery
oznaczone na PZT.

Pytanie nr 167:

Prosimy o specyfikacje i karty katalogowe szlabanéw widocznych na PZT.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ szlabany o parametrach zawartych w opisie technicznym do projektu
zagospodarowania terenu pkt. 10.5 szlabany.

KOMEND ZWOJEWODZHT POLICT

w Poznaniu

b

/insp. Roman Kuster

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej
~uPzp”

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 uPzp
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